responsável pela condução do processo e, ainda. comprova

ou documento equivalente do juizo ou do administrador) de que o plano de recuper:

está sendo cumprido.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:

9,1 O custo estimado total da contratação é de RS 1.055,544.50 (um milhão, cinquenta e cinco mil,
quinhentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos). conforme os custos unitários apostos
na tabela supra.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de dotações específicas

consignados no orçamento vigente.

Barra Bonita, 29 de janeiro de 2    OEL FABIANO FERREIRA FÍLHO